愛南町議会議員　かぎやま　茂　活動報告書

① L=200m

② L=400m

③ L=300m

各 位

去る2022年5月9日 次のとおり県道網代鳥越線の道路整備の要

望をおこないましたのでご報告します。

要望後、現在は準備作業が進められています。

今後も由良半島の振興のため、一生懸命取り組んで参ります。

魚神山へ

位置図

油袋地区
内海 由良半島

( 愛南土木事務所への 県道網代鳥越線道路改良の要望内容 )

県道網代鳥越線は、通学・通勤など住民にとってなくてはならない生活道路である

が、愛南町油袋から魚神山の間は一部改良はおこなわれているものの未改良の箇所が

多く、日々の通行に支障を来している。(①から③の箇所は特に幅員が狭い。)

安心して通行ができる県道の２車線化は地区住民の悲願であり、早急に道路改良工

事の実施をお願いしたい。

R56 御荘へ

かぎやま 茂 後援会

愛南町小山117番地

連絡先 0895-84-2451

①箇所 -1 -2

②箇所 -1 -2

-3 -4

③箇所 -1 -2

-3 -4